平成２５年度道路技術講習会ご案内

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  さて、平成２５年度「道路技術講習会」を下記のとおり開催いたしますので、奮って
ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

１．プログラム

時 間 講習会次第 講  師

12:00～13:00 受  付

13:00～ 開会挨拶 宮崎県舗装協会 会 長 河野 孝夫

 来賓挨拶 宮崎県県土整備部

13:10～13:40

 （30分）

『道路の老朽化対策について』

宮崎県県土整備部
道路保全課
山本 隆志 様

13:50～15:10

 （80分）

『舗装の維持管理について』

独立行政法人 土木研究所
道路技術研究グループ 舗装チーム
上席研究員  久保 和幸 様

15:20～16:40

 （80分）

『厄介者の竹の有効活用法の提案』

福岡大学
工学部 社会デザイン工学科
教 授 佐藤 研一 様

２．主  催  宮崎県舗装協会

３．後  援  宮 崎 県

４．日  時  平成２５年１１月２９日（金） 受付開始１２：００～

５．場  所  宮崎県建設技術センター  宮崎市清武町今泉丙２５５９―１

６．定  員  １５０名

７．参 加 費  １,０００円

８．申 込 先  宮崎県舗装協会

  FAX (0985) 64-8177  E‐mail：hosou-miyaken@ia3.itkeeper.ne.jp

９．申込方法  申込書に必要事項を記入の上、１１月１５日までにメールまたはＦＡＸでお申込
        み下さい。

10．そ の 他  資料は会場にてお渡し致します。

宮崎県舗装協会事務局 行き
FAX (0985) 64-8177
E‐mail：hosou-miyaken@ia3.itkeeper.ne.jp

平成２５年度 道路技術講習会申込書

(申込日 平成２５年   月   日)

                  会社名

住  所

記入者名

ＴＥＬ

番号 出席者氏名 備考欄

１

２

３

４

５

★ 開催日 平成２５年１１月２９日(金) 13：00 ～ 16：40

★ 会 場 宮崎県建設技術センター

★ 受 付 12：00 ～ 13：00

  ※ 送り状は必要ありません。本紙のみFAXしてください。

mailto:hosou-miyaken@ia3.itkeeper.ne.jp